
Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNU

Section 

CNRS
Qualité * Etablissement de rattachement Laboratoire

Bataille Françoise PR Francoise.Bataille@promes.cnrs.fr 62 Université de Perpignan Laboratoire des Procédés Matériaux Energie Solaire

Biscans Beatrice DR beatrice.biscans@ensiacet.fr 62 10 CNRS - Toulouse Laboratoire de Génie Chimique

Cinella Paola PR paola.cinnella@sorbonne-universite.fr 60 Sorbonne Université Institut Jean Le Rond d'Alembert

Hamdouni Aziz PR aziz.hamdouni@univ-lr.fr 60 Vice-président Université de La Rochelle
Laboratoire des Sciences de l’Ingénieur pour 

l’Environnement

Colin Stéphane PR stephane.colin@insa-toulouse.fr 60 INSA Toulouse Institut Clément Ader

Gosse Isabelle PR isabelle.gosse@enscbp.fr 32 Bordeaux INP ISM

Azaiez Mejdi PR azaiez@enscbp.Fr 60 Bordeaux INP I2M

Palin-Luc Thierry PR thierry.palin-luc@ensam.eu 60 ENSAM I2M

Vignau Laurence PR laurence.vignau@enscbp.fr 63 Présidente Bordeaux INP IMS
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ENSCBP & I2M / PR (0104) / 60-62 Mécanique énergétique
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